amur. Jam enim Sanctitati Vestrae, mense Februario anni millesimi

octingentesimi decimi noni, et iterum Eminentiae Cardinali Regela​-

rium Congregationis praesidi
, mense Novembri ejusdem anni, breviter

----------

l Maximo + 25 januarii 1822 C J
7-8 millesimi - noni loco 1819 c J

----------
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 per litteras, illius Societatis exponere ausi sumus finem, initia et pro-

gressus
. Ab hoc tempore, non destitimus vacare supradicto proposito 

nostro, tum apud episcopos plures
, quibus omnia commisimus, et 

quorum assensum obtinuimus, tum apud vicarios generales dioecesis 

nostrae Lugdunensis, qui, objecto sacerdotum defectu, semper nos ad 

15 
patientiam adhortati sunt.

[2] Supplicationibus tamen recens iteratis
, ad veniam obtinendam 

libentius
 vacandi eidem nostro proposito, vicarii generales dioecesis 

Lugdunensis tandem nos quasi rogarunt ut saltem ad Pascham proxi-

mam differamus
. Affulget proinde nobis proxima spes omnia Sancti-

20 
tati Vestrae plane subjiciendi
.

[3] Interea tamen audemus iterum ad memoriam Sanctitatis 

Vestrae renovare ad quid instituenda, modo placeat Sanctitati Vestrae, 

tendat Societas; cujus hic est finis, nempe omnia ad majorem Dei 

gloriam, Mariœ Dei Genitricis honorera
 Ecclesioeque Romanae subsi-

25
dium
 impendere: saluti propriarum animarum, necnon proximorum

----------

18 tandem nos quasi loco quasi nos C J I saltem + usque C J
24 Mariœ - honorem deest C J

----------
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vacare
 per missiones sive ad fideles, sive ad infideles
, in quavis mundi 

plaga ad quam nos mittere volet Sedes Apostolica
; rudes et ignaros catechizare; ad scientias et virtutes omnimodo puerilem aetatem in-

formare
. incarceratos et aegrotos in nosocomiis visitare: haec sunt 

30 
proposita nostra ut nobis assignantur in constitutionibus jam confectis. 

[4] Has enim constitutiones habemus, ex nullo libro aut ex nullis 

aliis constitutionibus excerptas; quas speramus Sanctitati Vestrœ nos submissuros et etiam unde eas habeamus plane esse notum facturos
. 

Sanctitatis Vestrae

35 

Humillimi et obsequentissimi servi, 

J. C. Courveille, s. p. g.

 Colin sacerdos.

Colin sacerdos.

Ex oppidulo Cerdon in provincia Idanis (Ain) in Gallia, 

40                                 die 25a Januarii anni 1822.
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25 janvier 1822. - ACTE DE SÉPULTURE SIGNÉ A EPERCIEUX par l'abbé Courveille et deux témoins. Arch. munit. d'Epercieux, reg. de cath. 1822.